

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	1	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	1.000	0,70	700,00	
2	Καθαίρεση κτισμάτων από οπτοπλινθοδομές κ.λ.π	ΝΑΟΔΟ Α\Α06	2	ΟΙΚ 2221	m3	170	13,10	2.227,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	3	ΝΟΔΟ 2151	m3	110	4,60	506,00	
4	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης ανωγών	ΝΑΟΔΟ Α\Β04.2	4	ΥΔΡ 6068	m3	152	22,90	3.480,80	
5	Κατασκευή ρείθρων, επενδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.1	5	ΝΟΔΟ 2522	m3	130	104,00	13.520,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.2	6	ΝΟΔΟ 2612	kg	9.000	1,15	10.350,00	
7	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.1.1	7	ΝΟΔΟ 2311	kg	1.924	2,70	5.194,80	
8	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.2	8	ΝΟΔΟ 2312	m2	936	2,50	2.340,00	
9	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.3	9	ΝΟΔΟ 2313	m3	208	17,30	3.598,40	
<b>Σύνολο 1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>41.917,00</b>	<b>41.917,00</b>
<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	41.917,00 7.545,06
<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00 %	49.462,06 7.419,31
<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									56.881,37 29,20
<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ								23,00 %	56.910,57 13.089,43
<b>Γενικό Σύνολο</b>									<b>70.000,00</b>

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Ιωάννινα /07/2015

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΣΑ

ΑΝΝΑ ΜΠΑΣΙΟΥ  
ΤΟΠ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ιωάννινα /07/2015

Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΑΚΗ  
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ιωάννινα /07/2015

Ο ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ